PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE) MESTRADO
ACADÊMICO

 Recomendado pela CAPES - Portaria nº 609, de 14/03/2019, D.O.U, em 18/03/2019

EDITAL nº084/2025,

de 24 de março de 2025.

Resultado de interposição de recursos referente ao Resultado Parcial das Vagas
Remanescentes ao Programa de Pós-Graduação em Educação - Turma 2025

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense –
UNIPLAC, Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, publica o RESULTADO DA
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS referente ao Resultado Parcial para as vagas remanescentes
de Discente Regular, Turma 2025, Edital de n° 115/2024/ Edital nº 029/2025, do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Educação (PPGE), a saber:

Resultado de recurso

CPF Análise Parecer

xxx.378.579-xx
A comissão analisou o pedido do/a
candidato/a e as notas foram mantidas,
portanto, o pedido foi indeferido.

Indeferido

Profa. Dra. Lilia A. Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação